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1. LUGER, 1906 SI^JISS C0MMERCIAL..4 314"..7.65mm..#51844..99+% blue..MINT straw."
sharpcheckeredgripsffioverchaber..bugprmfed..lessthan1000nrig,d..pg112$2B00.

2. LUGER , 1929 SWISS COMMERCIAL..4 3/4".. .65mm. .#P77999 ".99% blue. .MINT bore/grips. .

uy - $1800.proper Swi
7
b

65mm.. #19141..99+% blue..MINTY grips..3. LUGER, 19OO AMERICAN EAGLE..4 3/4"..7.
E+ bore (unusual fora s raw. . proper wood base mag..sharp Eagle $1400,

4. LUGER, KRIEGH0FF EAR!-Y S CODE..4"..9mm..#643..99% blue..VG-E bore..E+ straw..has
sharp grips..parts prffid - $1700.

5. LUGER, 19'17 NAVY..6"..9mm..#3473a..99% blue..E bore..100-200 meter sight..Navy
proofed..atl orig. Wl^lT-NilI sent to States after war, "Germany" stamped on rail(scarce var.)$'1850.

6. LUGER, 1940 MAUSER C0DE 42 NAVY..4"..9mm..#9569e..96-97% blue..Navy Nazi prf'd..,,N4682',onbackstrap.checkeredgrips..scarceitem$1200.
7. LUGER, 1906 VICKERS DUTCH..B"..9mm..#6195..97% blue..E+ bore..sharp checkered

Dutchgrips..pr0per1We)..seew1M..nrfg'dbyVickersLtdinEngland-$1400.
8c LUGER, DEATH HEAD, 1939 MAUSER C0DE 42..4"..9mm..#3798y..deep death head on the

receiverandbarre1....MATCHiNGMAG..rare,topquality$2000.
9. LUGER, 1940 MAUSER BANNER. .4"..9mm..#3099x..Mauser Banner on toggle..Police prfs

on receiver "Eagle L"I36aT-SETeI[JI9Z blue..E bore/grips..MATCHING MAG - $1100.

10" LUGER, MAUSER SNEAK..4"..9mm..#2233u..98% blue..E bore..sharp checkered grips/
strawed parts....C0MPIETEItrATCHTNG POLICE RIG: 2 MATCHING W00D BASE MAGS, MATCHING NUMBERED

T00L AND MATCHING POLICE BROWN HOLSTER..complete matching rigs are scarce - - $ 900.

11. LUGTR , 1914 ERFURT ARTILLERY..8"..9mm. .#2732 (early mfg)..E+ bore/straw parts..
99%bIue..sharpcheckffifront&reaFsrght..prf|dthroughout-$1250.

12. LUGER , 1937 THAI MAUSER BANNER..4" ..9mm..#4593v..scarce contract Banner..98% blue..
MINT bore..#4594v mag. . ear y con rac find - $ 1 100.

13. LUGER, 1906 AMERICAN EAGLE. .4" ..9mm.. #28814..98-99% blue..E bore..sharp checkeredgrips..deepEagleove@-3000mfg'd..desirableEagle-$1100.
14. LUGER, 1936 KRIEGH0FF..4"..9mm..#4529..99% blue..beautiful straw parts..G bore.

MINT brn checkered grlps.ra-Tnarp Krieghoff $ 1 400.

15. LUGER, 1917/1920 NAVY..B"..9mm..#3069b..100-800 meter sight.."M over anchor 1539N"
on backstrap..9B% blue:f5ore7sTraw.:very light pitting by grips and rretal(normal for Navy) $1100.

16. LUGER, 1906 PORTUGUESE..4.3/4"..7.6$m.#3008. .95-9fl% blue..VG bore..E straw..Port. mag$ 600.

17 . LUGER , 1917 TECHNICAL POLICE..4"..9mm..#8593 ..99% blue..MINT bore..sharp check-eredgripS..propermaffiavyproofsonsideofreceiverandbreechblock..
later reissued to Police with TP proof on barrel and sear bar $ 575.

18. LUGER, 1916 Dl^lM ARTILLERY..B"..9mm..#7657a..98% blue".MINT bore."sharp checkered
grips..fine tune fronW MATCHING MAGS - $1150.



19. LUGER, 1920 COMMERCIAL""3 5/8". "7.65mm" .#4VZn. "98-99% blue. "MINT bore..
straw parts..sharp grips..Nitro proofed..proper wood mag $

20. LUGER, 42 -IAUSER BYF."4"..9mm..#4656i..99% blue..MINI bore..FX0 nrag..walnut grips $ 6OO.

21. LUGER, MAUSER REWORK.,4"..9mm..#8065t..98% btue..VG bore..sear safety.."L.P.464"
on front stnap..E stralflfTffiE"'mrel "Sneak" - $ 575.

22C LUGER, MAUSER PARABELLUM..4''..9mm..#11.004637..MINT BLUE..MINT STRAI^I PARTS/
GRIPSANDB0RE..squueffioverchamber..w/Mausertag,bookIet,extramag$soo.

23. LUGER,
grips and wood mag..

26. LUGER,
grips..proper Nazi p

34. P-38
approx. 5000 were

38. P-38,

39. P-38,

40. P-38,

41. P-38,

1920 COMMERCIAL.
rop e ..4

1939 MAUSTR CODE 42..4"..
e ar v auser -

, 40 WALTHER AC.
g ..rare ear

.3 5/8"..7.65mm..#8368k..97% blue..E bore..proper wood
basic Luger for only - $ 400.

24. LUGER, 1918 ERFURT..4"..9mm..#1976o..98-99% blue..E+ bore..next to mint strawing..
completely Erfurt prooTEd-JffiATCFINc MAG g 550:

25. LUGER, LMAUSER BANNER..4"..9mm..#8302y ..99% blue..MINT bore/blk plastic grips..FX0mag..CommercialpffiiIitary..pg294..arareBanneratonly-$tz5o.

27 - LUGER, 1912 ERFURT..4"..9mm. .#8472a..99% blue..E+ bore..attractive straw parts..
sharp wa I nut gri ps . " ETTTffilro'of'ed throughout - ' 

$ SZS.

28. LUGER , 1937 y4?..4"..9mm..#4895n ..98% blue..G bore..sharp checkered walnut grlps.
Nazi proofed..propermeTaf meg..bargain price - S +SO.

29. LUGER
FXO mag..Nazi proof

, 42 MAUSER BYF..4"..
:rr.. #2032b..99% blue..E_bore. .sharp_walnut griri.UOO.

30. LUGER, 1939 MAUSER BANNER..4"..9mm..#2062w.."Eagle C" Police proofs on receiver..98-99%blue..MINTborffirpwalnutgrips--siloo.
31- LUGER, 1916 ERFURT..4"..9mm. .#92A..95% blue..MINT bore..sharp grips..bright

stravr parts..sear safe-Iflilffitrl'crrNG l,J00D MAG - "$ soo.
32. LUGER, !!l lCE REhl0RK..4"..9mm..#627Ai..97-98% blue..MINT bore/straw parts.."1911',

dated charber..sear safety.SfiTplirt-ffiIl police holster..TI,,l0 MATCHING MAGS..proper police pi:oof g 250.
33. LUGER, 1939 MAUSER C0DE 4?".4"..9mm..#2589w" .gg% blue..E bore..sharp walnut grips..

Nazi proofed..mfg'd sffi $ oooi-

35. P-38, 43 WALTHER AC..9mm..#6398c..98+% dual
lulu, lel p roof ma rk s tmo-ugnouilld-sc arce v a r i at i on

36. P-38, 45 SV!^J..9mm..#1163i..MINT f inish/bore
French Star on sl ide.-fio.-*import markings )..tops

37 . P-38, I^JALTHER 480..9mm.. #3146..90% blue..E+
7000 mfg'd as many w6F@ed..properly proofed parts

9mm..#19'l 8r..99% blue..MINT bore..sharp r.i.H[o.

tone btue. .MrNT bore/btk_grirr$.?ffi 
.

and metal grips..Mauser proof 
$rfr'.

bore..MATCHING GRIPS. .only uOo[trUO.

MINT brn grips $ 675.

brn grips..Nazi prmfed$ 275.

.Nazi proofed $ 300.

ps..Nazi proofed $ 325.

t brn grips..NP $ 350.

:rt..o]o rlasti. n[t[i;:

.9mm. .#4527a..98-99% blue..MINT bore..MATCHING NUMBERED GRIps..y Commercial blue.."40" is added, proper range - $ 750.

hIALTHEL M0D. P:39. .9mm. .#24246. .96% b I ue. . E bore. .
C.YQ..9mm..#4562i..97-98% blue..VG-E bore..MINT dk

CY-Q. .9nn. .#7167n. .98-99% bl ue. . VG+ drk brn grips.
CYQ..9mm.. #2771n..98% blue..MINT bore/drk brn gri

42. P-38, 44 WALTHER AC..9mm..#5885f..98-99% blue..E bore/l
43. P_38,

Nazi proofed. "tops
44. P-38, 42 WALTHER AC..9mm..#41f (

plastic grips..Nazi proofe";ffiIy Watther
45. BROOMHANDLE, SPANISH ASTRA..5.5"

VG bore. . a scarce vari ail6p-T---*--T-----

44 WALTHER AC..9mm..#4699e..dual tone MI NT in and

note Iow number)..98-99% blue..G-VG bore/drk brn

..7.63mm. .#25-gO?..?U-fOf u. tf ignt no,rr..$rjtr j

.99% blue".straw parts..MINI bore.I4ATCHING MAG $ ZOO.
46. NAMBU, T.-94. .17 .11 . .Bmm. .#31588.



47. NAMBU, r-i:..'.. '...Si'nrir..#3685..99% early Cornmercial blue..straw parts..MINT
-,.€..blk plastic 3'--..- $ 295.

48. :i:"':,. --:'1..15.9..8mm..#13590..!4lNT bore/straw parts/blk plastic grips..early
MINT o1ue.."::-,--',, '''-;' :=autiful piece - $ 275.

i?. ',:',':-. T-j1..13.12..Smm."#54393""G blue/bore".small trig. guard..pitting $ 150.

a:. ';::.'3-, T-14..i4.3..8mm..#58036..MINTY".small trigger guard..early mfg..FlINTY
.:'.-':': a''-:s..i.i"-iCr-,TlG-MAG(063?)..a super piece $ 400.

5'. ilAl,lBU , f -14..20.3..8mm. "#69494..MINT including bore/wood grips..complete issue
r r'r::. T;{0 i'lATCHING-lil-AGS..cleaning rod and canvas holster included - $ 425.

52. NAMBU, T-1 4..13.4".8mm..#46853..99+% blue..MINT bore/straw parts..small trigger
guar,i..E+ grips..earlfTn*fg..a beautiful Nambu - $ 375.

53. NAMBU , T-1!..19" 10..8mm..#60084..MINT in & out. "MATCHING MAG.. lg trig. grd$ 275.

54. NAMBU, 1-13. "19.7..8mm..#50825..99% blue..MtrNT bore.. MATCHiNG wIAG..lg trig grd $ 225.

55. NAMBU, T-J4. " 18" 10..8mm. .#94774..gVl blue..MINI bore..MTCHING IViAG..lg trig. grd $ 250.

56. NAMBU, l--14..'lB.5..Bmm".#76735..99+% blue..MINT bore..lvlATCHINGIvlAG..lg trg grd $ 250.

57. NAMBU, T-14..19.5..8mm..#35325..9% blue..MINT borre""MTCHING wIAG..lg trig. guard $ 225.

58. NAMBU, T-11..19.1'1..8mm..#63625..99% blue..MINT bore..lg trigger guard $ 200.

59. NAMBU, I-14."'19.8..8mm..#51317..99% blue..MINT bore..IIATCHING MAG..lg. trig. guard $ 225.
60. PP, I^JALTHER 22 CAL.. #949498..99+% blue..early Nitro proofed..safety 90%..MINT

bore and grips..exffiion nrag- - $ OZS.

61c PP, I,IALTHER..7.65mm. .#101292p..99% blue..Nitro proofed..MINT bore/grips..w/ex-
tension mag and neFffirt holster g 375.

62. PP, hJALTHER "RJ"".7.65mm. .#213619p..99+% blue..MINT bore/grips..w/orig. I,Jalther
box, instruction bo Tef-in*Grman, 0rig. Dl^lM 32 cal (box), metal can (Walther) and oit g 675.

63. PP, WALTHER 22 CAL..#10150 2p..Nitro proofed..next to mint pre-war $ 62s.
64. PP, WALTHER pDM (pOLiCE DEPT. tvlUNlCH 787 . "7.65mm..#81 1787..97% blue..MINT bore..

bottom mag rel ease.. $ 650.o S erw CX NS on mags""scarce variation
65. PP, I^IALTH.ER..7"65mm..#236584p . "97% blue..NP on frare & slide..l'illNl bore/grips $ 450.

66. PP, l^lALTHER COMMERCIAL..7.65mm..#14983 4p".MINT in & out..as issued in ori box
w/instructive book@ can, cleaning rod, ex[ra nng. .exbension n'ng, ro proo s

67. PP, l,jALTHER..7.6Smm..
bore/grips. .w/ori g.-promed hol ster

7p."Eagle proof on slide and frame..96% blue..MINT
) and extension mag..priced as a shooter - $ 425.

#23164
' (1e42

58. PP, TURKISH gMM..#34693..99% blue."slicle marked "MK.E.Kirikkale',..E bore..has
bottom mag rel ease..extension mag - $ 300.

69. PPK , !.A!THEt RZM. . 7.65mm " .#827227 ..9W% blue..MiNT bore/brn grips..exlension n'ng $ eSO .

70. PPK, WALTHER POLICE..7.65mm..#390166k".99% b|ue..MINT bore.."Eagle C" proof..
MINT gray marble grips..a near mint Police ppK $ SOO.

71. PPK, WAITHIL RZli..7.65mm. .#840261..99% biue..MINI bore/hlalther grips..exL. nng $ ZSO.

72- PPK, I^IALTIER DU341..7.65mm. .#429362k..99+% blue.. lt wt, frane..MINT bore..blk gripsg 500.
73- PPK, WALTHER P09CE..7.65mm..#386911k..98% blue..MINI bore/grips.."Eagle C" proof g 475.
74. PPK, WALTHTR DURAL..7.65mm. .#428503k..dura1-t ight frame. .99+% blue..MINT bore..

black grips..Nazi comnrereiar proofs..scarce variation g 525.
75- MAUSER, HSg NAVY..7"65mm. "#768257..96% blue..MINT bore..Nazi Navy prf on fr,ont strapg 725.
76- MAUSER, HSC..7.65mm..#906833..MIIIITY in. ancl out..Nazi proofed $ :SO.
77 - BROWNING, I[..25 cal..#925938..99+% blue..MINT bore/grips..real sharp g 150.
78- ASTRA, MOqEL 300..7.65mm..#594013..MINT in and out w/holster g 325.
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79. LAHTI, FINNISH..9mm..#8710..MINT BLUE (betieve unfired)..MINT bore/gri
w/brn MINT issued holsfEr-Top collection piece

80. BERETTA..7.55mm..#455121..97% blue..MINT bore..extension mag..marked "1940"..
orig. mfg'd by-EFeffia for Germany, sold in Gerrnany as commercial (scarce variation) $ ZSO.
* **************** **************)k*)k)k**********r(*****)k*****r()k****** *****************************

Postage Included..NP=Nazi proofed..E=Excel lent, etc"
LUGER, NAVY ..4"..brn". "Eagle on M"..VG-E.. (a) Banb 1938..(b) Curt
LUGER, GNR. .4 3l4"..blk..E..proofed
LUGER. .4" ..blk..VG+..NP.. "mfg 1939"
LUGER, PORTUGUESE..4 3l 4"..blk..VG-E..proofed
LUGER. .4" ..bik..G..NP.. "P-08 , dla 42" ( 1ast year of production
LUGER, 1929 St'lISS..4 3l4"..brn..VG-E"."0. PIuss ZoFingen 39" -
LUGER, PORTUGUESE..4"..brn..VG".scarce
LUGER, POLICE..4"..brn..VG+".stud type"."mfg, 1939 L.Ka 163" -
BR0OMHANDLE, B0L0..brn..F-G..mfg marked
P-38..soft type..E.."P-38 Jwa 43"
PP..brn..E
NAMBU , I-14..brn canvas shel l..VG+

H13. NAMBU , T-14..canvas shel 1..VG.. (a) brown.... (b) black $ 4s.

GERMAN LUGER 0RIG. KRIEGH0FF GRIPS..BRN CHECKERED PLASTIC I^I/MRRO^,I border..MINI$ 85.
OERMAN LUGER IDEAL GRIPS..checkered..E..no metal back - $ 60.
LUGERS AT RANDOM book by Kenyon..over 400 pages, info/photos..E book $ 25.
ffikbyBreathed,Jr.&Schroeder,Jr..nearly100variationsare
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*********)k***)krk**********)k**********)k*******:k****************************************

...Postage Included..0riginal unless stated with N0.
E 1. GERMAN 98K 22 cal C0NVERSION KIT..complete unit.."Erma Erfurt 1937"..NP..comes
bolt, mag attachment and 22 rnag..all proofed and MATCHING..scarce $ 200.

E 2. GERMAN G 0R K 43 SCOPE w/mount and eye cup..NP mount..optics like new $ 375.
E 3. GERMAN 98K SC0PE (2f41) w/mount, scope and shades..MINT, looks unused..Nazi
nd has like new optics..sharp $ 175.
E 4. GERMAN L0ADING T00L for 32 shot drum..2nd issue..E..scarce accessory $ 450.
E 5. GERMAN 2ND ISSUE 32 SHOT SNAIL DRUM..VG-E - $ 350.
E 6. GERMAN LUGER ARTILLERY FINE ADJUSTING T00L..E+..a scarce item - $ 125.
E 7. GERMAN LUGER ARTILLERY ST0CK..VG-E..original - - $ 175.
E B. GERMAN LUGER NAVY STOCK, Navy Disc..E+..possible repro - $ 75.

*********
EXTRAS. . .
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proofed a
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0.
0.
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. GERMAN RED CR0SS E.M. DAGGER w/sheath and frog..VG

. GERMAN ENGRAVED DRESS BAYONET w/mint sheath and frog..minty dagger

. GERMAN EARLY I,JI,JIi BAY0NET w/MATCHING N0" SHEATH..wood handle..blade is m

I ingen" -

tro
t 10.
E11.
E12.

pictured ..273 pages..an excel lent Mauser book -
E13. THE PISTOLS 0F GERMANY AND ITrS ALLiES IN TI,JO l^l0RLD WARS, V01.1 by Jan St

146 pages.. lots
E14.
E15.
t 16.
E17 .
E1 8.
E19.
E20.
E21.
E22.

GERMAN LUGER HAENEL SCHMEISSER MAG..2nd issue..E+
GERMAN LUGER NAVY MAG

GERMAN LUGER MAGS..(a) FX0..(b) W00D BASE.".(c) METAL BASE
MAGS.. (a) P-38... (b) T-14. ..state choice
GERMAN LUGER SWISS MAG..plastic bottom..Swiss proofed
LUGER TAKE D0WN T001..(a) Proofed-$30...(b) Not proofed orig-$20..(c)
gBK LEATHER SLING. .complete. .VG-E
GERMAN METAL CLEANING R0D..E..screw in oiler on end
GERMAN 0RIG. PIN PUNCH..E..scarce

$N0-
$
$
$

1

. GERMAN LUFTWAFFE 2ND ISSUE DAGGER Msheath, krrot, hangers..E+..Luft. proof on blade$ 225.R
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. GERMAN

. GERMAN

. GERMAN

. GERMAN

. GERMAN

LUFTI^IAFFE PARATROOPERS GRAVITY
LUFTI^JAFFE PARATROOPERS GRAVITY
ARMY DAGGER w/sheath..E
SA DAGGER w/sheath..E
I^II RELESS OPERATOR AI R GUNNER ' S

. MATCH I NG. . V&-take douttr bubton

.r..:ol ingen blade 
:

.E+..proofed..comes with pro

KNI FE.
KNIFE.

BADGE.

60.
35.
?5.
25.

on case
10. GERMAN SS VERTICAL LEATHER HANGER..VG+.. rrssrr marked
11. GERMAN SAHKO (Police hat)..E..marked "Han Romer Neu-Ulm (Donan)..scarce
12. GERMAN SS BELT BUCKLE. . E. .,'RZM with boIts,'

presentat
25.
25.
65.



- R 13. GERMAN SA stLT BUCKLE AND BELT"VG+ $ 55'

R 14. GERtlAt{ itSDAP SFFIaiRS BUCKLE..E..RZ1v1 proofed $ 40'

R 15. GiRi',lAI] iiH I I BELT BUCKLE. . E - $ 20 '
R 16. G:RYAit tiwtl ARMY Biii-BUaKLE wlsirort'Ieather..vG+.""1940 & 1941rr - $ 20-

R 17. GiailAN HiTLER vouin-grl-T BUCKLE..T*.-ea1Iy Tf9::"RZM, AS' Ges' Gesch" $ 25'

R i8. cERt4AN HITLER YoUTH gEt-f aUCff-f..E+..;nZf'f M4 38" $ 25'

R i 9. GERI'IAN RAD LEADERS BUCKLE..aluminum"E - $ 45'

a. za. GERMAN H0RSEHAIR gncKpncr. -E- - "Mfg- , ig+0" 
-- - -. - $ 45'

a 21. GERMAN AIRFoRCE sACKPncr..E..b1r.lgiav..E--"GCX.1942" - $ 45'

?. 22. GERMAN TRANSITIOr,rni nnl\irv HELMET..T].iingle decal (95%)..dliner & chin strap $ 11I.

R 23. GERMAN LUFTSCHUTz HElyrur".E,.w/oeiii-in"r.ont, liner & chin strap - $ 55'

R 24. GERMAN POSTCARDS , Z in color..both different..pictures of Hitler..MINT"German
narked..piastic cased t i:'R.25.GERMANSKULLANDCR0SSB0NES..cottoncloth".E+t:x.

R 26. GERMAN FIRST CLASS IR0N BOX"VG-E e uu'

R 27. GERMAN l,\llilil',lST CLASS IRON CRoSS."E..screl^r back---"1-59" I 91'

R 28. GERMAN GAU TAG..E+.. "1939 Reichparteitag" - + t '
R 2e. GERMAN GAU TAG..MAi'DAi::vc-i:.i;)--;ig5g"---(b) "1e38" I :'
R 30. GERMAN GAU TAG..LABOR..E.."1936" } :'
R3I.GERMANGAUTAG..DEUTSCHlSTDIESAAR..,'1934''..VG--sc.
R 32. GERMAN KRIEGSMARINE FLAG..E..Navy pioofeO..37" x 66" - $ 115'

R 33. GERMAN P0DIUM FLAG..E..2g" x 2g"..ienter stitched Swastika on both sides.:Rell
white and black..scarce variation - ) ou'

R 34. JAPANESE FLAG..VG;..w/Japanese writing..rising sun..30" x 29" $ 45'

R 35. JApANESE HAND srGNAi'ii[6i iri..ve*..jupanet. ]etterins on both flags q .?9'
R 36. GERMAN E-B6AT l^lAR BADGE..E..FIRST TYPE.'.proofed - - $ 125'

R 37. GERMAN tsLOCKADE RUNNERS BADGE. "E.. ''AUSf bChWETiN BETI iNII - - $ 75'
R 38. GERMAN 

-oEirnovrns 
i,.lAR BADGE..E..Horizontal pin and hook $ 85'

R 39. GERMAN PIL0TS anOei..r..proofed $ 145'

R 40. GERMAN OBSERVERS BADGa . .'i - - prooteO $ 1 35 '
R 41. GERMAN HUNTERS ASSOCIATION BADGE..E.."1B99, riflES CTOSS..GCTMAN MATKEd $ 1O'

R 42. GERMAN BADGE.."Eaiiy-Crorn, l,Jurttemb Kriegerbund" on top part.-ribbon marked

"sahonenberg" wiih 25 proofed on rear "Gei Gesch" - $ 15'

R 43. GERMAN E-BOAT hlAR BADGE..E+..2ND TYPE..''FCC.I^l.E. PCEKhAUS BET1iN" - $ 120'

R 44. GERMAN HITLER YOUTH PROFICIENCY BADGE..si 1VCr..E...,RZM , 141 134, 39916,' $ 40.

n +s. ernunu HITLER YOUTH PR0FICIENCY BADGE..VG-E.."B Stuttgart" $ 30.

R 46. GERMAN ASSAULT BADGE..VG-E - $ 30'

R 47. GERMAN NSDAP THURINGEN BADGI..bTONZE..1925-1935 $ 20'

R 48. GERMAN MINESWEEPER t^lAR BADGE..r..iir' & Eagle gilt, rest silver.-vG-E $ 65.

R 49. GERMAN NATIONAL PHYSICAL TRAIN]NG BADGE..ND.R:1. W/SWAStiKA/WTCAIh, D.R.G.M.-_

and number"..gi lt..E+ - $ 25'
R 50. GERMAN SA THIRD ISSUE MILITARY SPORTS BADGE..VG+..SrIASI1KA, SIOTd, OAK 1CAVCS $ 20.

R 51. GERMAN SA 2ND ISSUE MILITARY SPORTS BADGE..E..Sr^rAS/SrcTd, OAK ICAVCS & NUTbCTCd $ 35.

R 52. GTRMAN EARLy gnOci-wiiiU5on..E.."Kriegerverein Obermbreit" on ribbon $ 15.

R 53. GERMAN t^rt^trr srlvin wbulrb-BAoor (wound6d 3-4 tlmes)..E $ 18.

R 54. GERMAN t,/W I I BLACK I^J0UND BADGE. . VG-E $ 1 2'
R 55. GERMAN HANGER FOR SA DAGGER..E $ 20.
R 56. GERMAN VERTICAL HANGER FOR SA DAGGTR..VG..SCATCE $ 75.
R 57. GERMAN ARMBAND.."Deutsche Wehrmacht"..black on yellow..E+ $ 15.

R 58. GERMAN l^lt.III ARMY VISOR CAP EAGLE..E..MATKEd - - $ 10"

R 59. GTRMAN WhIII VETERAN. LARGE VISOR CAP EAGLE..E..MATKEd $ 20.
R 60. GERMAN HITLER YOUTH SCARF..near mint..blk..tag-"u.weinmann" - - $ '15-

R 61. GERMAN r'rinnp vtion HAT cocKADE..metal device w/Swastika w/prongs-.E..prfd$ 19-
R 62. GERMAN PoLICE Hni COCTnDE w/prongs..E..proofed $ 15'
R 63. GERMAN ARMY bIWII VISOR CAP RbSET]T A WNTNTH W/PTONgS..E - $ 6.
R 64. GERMAN SA EARLY STICKPIN..VG-E..MATKEd. . SCATCE $ 20.

R 65. GERMAN PRE-NAZI VETERANS ENAMELED STICKPiN..VG-E $ 12-

R 66. GERMAN MINIATURE SA SP0RTS STICKPIN..bronze..E+ $ 15.

R 67. GERMAN SA SP0RTS STICKPII'l..VG:.proo'fed - $ 1q'
R 68. GERMAN LABOR CORP STICKPIN..E - $ 15.

R 69. GERMAN RECoNNAISSANCE AIR/SEA RESCUE CLASP..Eagle's head with wide open eye.is
in center..E $ 135'

R 70. GERMAN CL0SE COMBAT CLASP.-bronze.-E - - $ 75'



R 7'1. GERMAN lST MOD[L FIRE/POLICE V]SOR HAT DEVICE w/prongs"early Eagl e

R 72. GERMAN EASTERN FR0NT MEDAL w/ribbon-.VG
R 73. GERMAN NSDAP LONG SERVICE AI^IARD (10 YT) ..bronze..w/p arade ribbon bar $

R 74. GERMAN l^,1^ll CR0SS 0F H0N0R I'IINIATURE B0l^l FOR CIVILiAN LAPEL..E $ 10.

R 75. GERMAN 2ND CLASS A]R RAID PROTECTION SE RVICE AI^JARD 0F MERIT w/ribbon- -E..has

I arge Swastika in center".1938 $ 45.

R 76. GERMAN FAITHF UL SERVICE DECORATION, END CLASS W/ribbon..MINT..comes in E+ orig

issued "25" year case
40.

R 77. IREN CH hl}.III GAS MASK..VG+.."SNCF 37" 20.

R 78. GERMA N UNISSUED ARMY MITTENS w/trigger finger..leather Palms..w/snaPs..size 10

" 1 940 with maker" . . 1 6" long $ 40.

R 79. GERMAN LATE ISSUE FLARE GUN..VG. -NP-. "Wa24996" $ 60.

R 80. GERMAN ALUM INUM FORK AND SP00N, ATTACHED-pivot..NP $ 20.

R 81. GERMAN SS ALEGEMEINE SHOULDER STRAP for ranks from SS-Mann to SS-Stabsschar-

fehrer and SS-Sturmscharfuhrer..E $ 2s.

Rd 82. GERMAN LUFTI^IAFFE 2ND ISSUE DAGGER w/sheath..overall condition VG $ 120.

Rd 83. JAPANESE EM SAMU RAI SI^IORD w/matching she,ith..overai j $ 1s5.

Rd 84. GERMAN HITLER YOUTH BALC0NY BANNER..MINT--46" x 70". .seven rings marked "RZM

t43140141'r. -,RZM tag on banner..2 sided, 3 piece constrEfion $ 1s0.

Rd 85. GERMAN EARLY MFG. FLARE PISTOL..NP..AC 41. . single barrel. .VG $ 85.

Rd 86. GERMAN FLARE PISTOL.. NP..AC 43..single barrel..VG $ 85.

Rd 87. GERMAN HITLER YOUTH OVERSEAS CAP..VG- E..brn/orange PiPing ..Hitler Youth insig-
nia on front..RZM tag inside and numbered $ 6s.

Rd 88. GIRMA N EARLY I,{I/JII MERCHANT MARINE CAP w/rosette..missing Eag Ie..marked "Prinz
Heinrich". .w/chin straP..VG+ $ 20.

Rg 89. GERMAN t^ll,ill NAVY MINIATURE DAGGER..orange handle- E..VG+ blade..E detail on

the scabbard $ 2oo.

Rg 90. GERMAN SS V ERTICAL HANGERS..leather is VG+".marked "SS 38/34 RZM" $ 150.

Rg 91. GERMAN SA DAGGER w sheath..VG+ sheath and handle..VG blade.. "RZM 1 1 102"$ 1oo.

$
$

small moth holes

Rg 92. GERMAN I^IWII PANZER MEDAL..si lver..hol low back. -VG+- - "153" marked $ 35.

Rg 93. GERMAN LUFTWAFFE AL UMINUM KNIFE. . 1936. . "Rostfrei " - .VG+ $ 20.

Rg 94. GERMAN LUFTWAFFE ALUMINUM FORK.. 1940. . "FJS"..VG $ 15.

Rg 95. GERMAN V'lI,'lII LUFTWAF FE PIL0TS PATCH (used in P1a ce of medal)..VG..has a few
$ 38.

Rg 96. GERMAN hlWII ARMY LARGE SPOON..1941..VG $ 10.

Rg 97. GERMAN l^Il^III LABOR CORP COFFEE SPOON..E arly finish. .E. . "geg druckerei " $
$

15.

Rq 98. GERMAN [^II,,III LU FTWAFFE AIR GUNNER-RADIO OPERATOR PATCH.. u 28.
Rg 99. GERMAN l^lhlll LU FTWAFFE LEATHER FLYERS CAP & GOGGLES w/makers label 0(

R9100. AMERICAN WI^JII BRONZE STAR MEDAL w/case..VG+ 2R

Rg 1 01 . GERMAN I^JWI I S ILVER hlOUND BADGE..VG..1OO Si IVET $ 25.

Rg 1 02. GERMAN l^lWI I IST CLASS IRON CROSS CASE..marked-.VG+ $ 30.

Rg103. GERMAN t^IhlI 2ND CLASS IRON CR0SS w/short ribbon.-VG.-ring marked "60" $ 18.

Rg 104. GERMAI{ f{hll I ARMY HELMET w/o Iiner. .rolled rim..w/rare tbru,egi an ds;.rls 7ffl intact$ 38.

$
$

$

$

$
$

Rg 105. GERMAN WI,JI I NCO BREAST EAGLE..E
R9106. GERMAN UNUSED P ICTURED POSTCARD.,"Unsere Waffen SS, etc."..VG+-E
R9107. GTRMAN hIWII ARMY INFANTRY MEDAL. .marked "F0"..VG+
R9108. GERMAN l,'ll^llI RUSS IAN FRONT MEDAL w/ribbon..VG
Re109. GERMAN I,JiNTER CAMP AIGN MEDAL w/ribbon..VG-E

o

10.
$ J5.
$ 20.
$ 30.

Re110. GERMAN IST CLASS I^IAR MERIT CROSS w/ri bbon. . " 1 939". . E 25.
Re111. GERMAN WAR MERIT MEDAL w/ribbon..VG-E 23.
Re112. GERMAN NAT. SOZ. FRAUENSCHAFT PIN..MI NTY (a) smal I-$17.. .. (n) large- $40

$ 15.Re113. GERMAN N.S.B.0. STICKPIN..E
Re'114. GERMAN N.S.K.K. SMALL PIN..E $ 15.

Re115. GERMAN SMALL PIN..Eagle standing on wreath w/Swastika inside..E $ 15.
Re116. GERMAN GAU TAG.."1 Mai 1936" on back is "Pleuger & Voss GMB. Hr'. .
Re117. GERMAN GAU DUSSELDQRF PIN..E+.."1937 I^IHW 1938, Unser 0pfer" $ 12.

*********)k*******r(********r(**********************************************************'&********

To get your list "H0T OFF THE PRESS" make sure your subscription hasnrt q*pired..check the
back pabe to see if you have the dreaded mark! Have a happy and safe summer.

,,HAPPY FATHERI S DAY"

H14. PP holster..blk..E.."1940 w/SS bolts inside of flap

VG$B

$ 175.

,I

I
l

NOTE:


